
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

 

                                             ПРИКАЗ 

 

 От 18.08.2022г.                                                                                                         № 117                                                                                               

«О официальном сайте МДОБУ 

детского сада комбинированного вида 

 № 113 г. Сочи» 

 

 

 

 

 

       На основании приказа «Об утверждении требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и формату представления на нем информации»  

Приказываю: 

 

1.Назначить ответственной, Гаврюхову Анну Анатольевну, воспитателя (в ее отсутствие 

Хушпулян Е.С)  за ведение официального сайта муниципального дошкольного 

образовательного бюджетного учреждения детский сад комбинированного вида № 113 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 на 2022-2023 учебный год 

 

2.Откорректировать структуру официального сайта МДОБУ детский сад 

комбинированного вида №113 согласно требований приказа «Об утверждении требований 

к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления на нем информации» от 

14.08.2020г. № 831 

   Отв. Гаврюхова А.А.. 

2. Актуализировать /разместить/ на официальном сайте МДОБУ № 113 информацию, 

согласно требований приказа «Об утверждении требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и формату представления на нем информации» от 14.08.2020г. №831 

Отв. Гаврюхова А.А. 

 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю право за собой. 

 

 

    Заведующая МДОБУ № 113                                                          Н. И. Овчарова  

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гаврюхова А.А. 
 


		2022-09-25T14:13:03+0300
	МДОБУ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №113 Г. СОЧИ




